CONDEMAT

Avenida Vereador Narciso Yague Guimaraes nº 1.145,

Edifício Helbor Corporate 9º andar – sala 901

Centro Cívico, Mogi das Cruzes/SP – CEP: 08780-000

Tel.: (11) 4652-3413   e-mail: condemat@condemat.sp.gov.br

Publicação – Chamamento Público nº 01/2022

Página nº 1

Total de páginas: 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ANÁLISE/SELEÇÃO DAS PROPOSTAS DE

DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022

A Comissão Especial de Seleção do Chamamento Público nº 01/2022, Processo

Administrativo nº 63/2022, cujo objeto é SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE

CIVIL INTERESSADA EM CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO PARA A

OPERACIONALIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE MORADIAS NA MODALIDADE

SERVIÇOS RESIDENCIAIS TERAPÊUTICOS TIPO II, PARA PACIENTES EGRESSOS DE

INSTITUIÇÕES PSIQUIÁTRICAS, COM HISTÓRICO DE LONGA PERMANÊNCIA, NOS

TERMOS DA LEI Nº 13.019/2014 ALTERADA PELA LEI Nº 13.204, DE 2015, conforme

disposto no subitem 9.5.3 do Edital, torna público a prorrogação da etapa da

análise/avaliação das propostas de planos de trabalho e atos subsequentes do EDITAL de

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022, conforme tabela abaixo, considerando a demanda

de análise das propostas pela Comissão:

Etapa Descrição da Etapa Data/Prazo

4

Etapa competitiva de avaliação das Propostas de

Plano de Trabalho pela Comissão Especial de

Seleção

até 02/12/2022

5

Divulgação do resultado preliminar e Interposição

de recursos e contrarrazões aos recursos contra o

resultado preliminar.

Divulgação: 05/12/2022

Recursos e Contrarrazões: 05 (cinco)

dias corridos contados da divulgação

do resultado preliminar e mais 05

(cinco) dias corridos para contrarrazões

6 Análise dos recursos pela Comissão de Seleção

05 (cinco) dias úteis após o prazo final

de apresentação das contrarrazões aos

recursos

7
Homologação e Publicação do Resultado do

Julgamento das Propostas de Plano de Trabalho

01 (um) dia, após o julgamento dos

recursos ou o transcurso do prazo sem

interposição de recurso

Mogi das Cruzes, 30 de novembro de 2022.

Comissão Especial de Seleção do Edital de Chamamento Público nº 01/2022.